Disponibilizado: 28/06/2024 18:02:36 Publicado: 01/07/2024 00:00:00

Diário nº 125/2024, 28 de junho de 2024.
*** Iniciado: 28/06/2024 08:17:36 ***

contPageBreak
Página 267/330

DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO 25/06/2024

SIGNATÁRIOS

PELO CONTRATANTE: Magno Pires Alves Filho;
PELA CONTRATADA: Christian Jones Coelho
Teixeira.

Magno Pires Alves Filho

INSTITUTO DE SANEAMENTO BÁSICO DO PIAUÍ

Diretor Geral
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 18346, datada de 28 de junho de 2024.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - INVESTEPIAUI-
PI

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 03

CONTRATO Nº 023-A/2023
PROCESSO SEI Nº 00147.000851/2024-73
FUNDAMENTO
LEGAL

Art. 146 do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da
Investe PIAUÍ – RILCC, Lei n° 13.303/2016.

CONTRATANTE Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A – INVESTE
PIAUÍ

CONTRATADO NEILA C M DA SILVEIRA
CNPJ DO
CONTRATADO CNPJ Nº 32.783.918/0001-40

OBJETO

O objeto do presente Termo de Contrato é a Contratação de empresa
especializada para fornecimento de produtos do artesanto piauiense para o
programa Made in Piauí, conforme especificações, para atender as
necessidades da Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí
– INVESTE PIAUÍ, em conformidade com a Proposta apresentada pela
CONTRATADA e aprovada pela CONTRATANTE.

DATA DE
ASSINATURA 28/06/2024

VALOR DA
CONTRATAÇÃO R$ 6.930,00 (seis mil novecentos e trinta reais)

FONTE DE RECURSO Próprio da Companhia

S I G N A T Á R I O S
DO  CONTRATO

Pela Contratante: VICTOR HUGO SARAIVA DE ALMEIDA Diretor Presidente
da Investe Piauí pela Contratada: NEILA CUNHA MACEDO DA SILVEIRA
Sócia Administradora Neila Cunha Macêdo da Silveira

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Disponibilizado: 28/06/2024 18:02:36 Publicado: 01/07/2024 00:00:00

Diário nº 125/2024, 28 de junho de 2024.
*** Iniciado: 28/06/2024 08:17:36 ***

contPageBreak
Página 268/330

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 18350, datada de 28 de junho de 2024.)

SECRETARIA DE GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEGOV-PI

EXTRATO DO CONTRATO Nº 35/2024

Nº do processo
SEI 00010.006942/2024-68

Nº Automático
de Contrato no
SIAFE-PI

24009786

Modalidade de
licitação (se
for o caso)

Adesão à Ata de Registro de Preços nº 004/2023, oriunda do Pregão Eletrônico 007/2023 do CREA-ES

Fundamento
legal

Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e na Lei nº 8.078, de 1990 – Código de
Defesa do Consumidor, do Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013.

Contratante SUPERINTENDÊNCIA DE REPRESENTAÇÃO DO PIAUÍ EM BRASÍLIA - SURPI
SECRETARIA DE GOVERNO – SEGOV/PI

Codificação da
UG no SIAFE 110110

Contratado Fortline Industria e Comercio de Móveis Ltda
CNPJ/CPF do
Contratado 08.368.875/0001-52

Resumo do
objeto do
contrato

Aquisição  de  mobiliário,  visando  atender  as  necessidades  da  Secretaria  de  Governo  SEGOV/PI,  notadamente  da
Superintendência  de  Representação  do  Estado  do  Piauí  (SURPI),  conforme  condições,  quantidades,  exigências  e
estimativas estabelecidas no Edital e Termo de Referência, conforme estabelecido na Ata de Registro de Preços nº
004/2023, proveniente do Pregão Eletrônico n° 007/2023 – Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do
Espirito Santo (CREA-ES).

Prazo de
vigência 12 (doze) meses

Prazo de
execução O prazo de entrega de todos os bens é de 60 (sessenta) dias

Data de
assinatura do
contrato

28 de Junho de 2024

Valor global R$ 4.455,00 (quatro mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais).
Dotação
orçamentária 11110 - SECRETARIA DE GOVERNO

Fonte de
Recursos 500

Natureza da
Despesa   449052 - Equipamentos e Material Permanente

Nº Nota de
Reserva no
SIAFE

2024NR00207

Nº Nota
Patrimonial no
SIAFE

2024RO06231

Signatários do
contrato

Pela Contratante: Representante do órgão – SUPERINTENDÊNCIA DE REPRESENTAÇÃO DO PIAUÍ EM BRASÍLIA, o
Sr. Erick Elysio Reis Amorim e  Representante do órgão – SECRETARIA DE GOVERNO, o Sr.  Marcelo Nunes
Nolleto.
Pela Contratada:  Representante legal da empresa -  FORTLINE INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDA, o
Sr. Antônio de Jesus Fernandes Ramos.